Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений
в постановление

Администрации Северодвинска

от 01.11.2011 № 446-па

(в редакции от 11.04.2019)

С целью актуализации наименований автономных образовательных учреждений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска                     от 01.11.2011 № 446-па (в редакции от 11.04.2019) «Об изменении типа муниципальных образовательных учреждений» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 таблицу  изложить в следующей редакции:
	Наименование существующих муниципальных учреждений
	Наименование создаваемых

муниципальных учреждений

	Муниципальное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Северодвинская прогимназия № 1»
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Северодвинская прогимназия  № 1»

	Муниципальное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2»
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа     № 2»

	Муниципальное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6   с углубленным изучением иностранных языков»
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа     № 6 с углубленным изучением иностранных языков»

	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детский центр культуры»
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Детский центр культуры»

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка – «Детский сад № 3 «Морозко»
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка – «Детский сад № 3 «Морозко»

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка – «Детский сад № 8 «Лесная сказка»
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка – «Детский сад № 8 «Лесная сказка»

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 77 «Зоренька» общеразвивающего вида»
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 77 «Зоренька»

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка – «Детский сад № 88 «Антошка»
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка – «Детский сад № 88 «Антошка»

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка – «Детский сад № 91 «Яблонька»
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка – «Детский сад № 91 «Яблонька»

1.2. В пункте 2 слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска» заменить словами «Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска».

          2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить                 на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска                                                                И.В. Скубенко
Попа Сергей Григорьевич

55-15-27